
996

997

999

1061

1062

1018

1019

1014

1009

1008

969
968

967

1066

732

692
691

690

693
694

695

685

684

697

696

705702B
702A

698

703

704

699

701

700

717

718

716

707

706

708

719

715
730

724

723

722
721

713

714

740

739

734

735737
738

736

731

741

728

726725

729

727

743

742

751

748

747

746

745

744
750 749

716/A

936

935

934

933

932

931

955
958957

959

956

960

952

954

953

951

963

962

971

970

943
948

949

945

944

946

950

940B

940A

939

938

942

941

947

A

B

24

29B28

26

35
27

25
23

31
34

30
33

36

40

3938
37

29A

22
21

20

19

17

16

15

14

13 12

11

10B

10A

9 8
7B

7A 6 5

2

1

4

3

52

51
50

4948

60

59

53

58

54

57

56

55

47

46

45

42

41

44

69

73
80

75

72

71

78A

78B

74

68

77

76

82

84 83

81
159

162
161 160

158

87

88

86

85

89

90

166

157

168

171

167

170

163
164

169

165

238

235
234

237

239 240

241
242

236

223

221

220
219

222

231

232

233

228

225

227

226

224 230 229

70

245
244

246

243

67

66

64

65

150
154

156

155

148

149

151

153

152

140A

140B

147

146

215

145

144

139

143141
142

250252

251

253

248

255

247

208

207

206

212

211A

211B

210

213

214

218

216

217

205

204

202
201

203

197

198

199

200

196

195

61

130

122

129

128

127

125

126

137

136134A

134B

138

135133

124

132

131

120

116

179

183

188

189A

189B

190
191

192

193 194

184

115

118

117

119

101

102

96

95

94
93

99A

100 99B

108
107

105 104 103

106

110
111

113
114

109
112A

112B174

175B

175A 176

177

178

179

187 185 186 181
182

120A

125

ca 0

TR

ca 0

ca 0

sc

c

T

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

R2

P

P
PR

P PR

P
PR

P PR

P PR

P
PR

P PR

P
PR

P
PR

P PR

P

P P
P

P

P

s

P

r

r

r

r

r

r

r

PC
1

PC
2

P

P PR

VP

998
PL

1

s

VP

VS
VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

95

96

21

207

206

203

208

202

209
204

205

195
196

90

193

192 194
183

182

188

184

185
186

187

189

190

191

201

200

199

198

197

92

180 181

179

93

177

24

94

176

175

59

97

173

174110

172
25

178

171

170

164
165166

167

169

168

168

357

356

355
353

354

358352

351

350

100

349

348347

26
346

101

340

345

342341

343

344

388

387

385

389 386

67

381

382

384

383

P
PR

22

20

23

88

27

28

73

75

77

32

71

P

sc

ca 0

VP

T

*c.9

*c.9

1074

sp

sp

*c.1

*c.4 c.17 c.18

*c.1

*c.7

*c.15

*Q.M.3

*Q.M.11, 12

*Q.
M

.1
3

*Q.M.29

* Q.M.30

*Q.M.31

*Q.M.32

*Q.M.33

*Q.M.34

pp

sp

128A

127A

PL
9

*c.1

*

c

.

2

*c.2

*c.2

*c.1

*

c.1

*
c.1

*c.2

*

c.2

*

c.1

*c.17 c.18

3

4

5

6

7

8

9
10

35

36

31

2930

28

32

33

11

12

13

3714

15

1716

20

21

19
18

25
26

27

24

23

22

21

3

4

5
6

7

8

9

1

2

3

10

38

40

x

Fontechel

Sorne

Brentonico

Festa

Visegno

Doss Robiom

Calpi

Mandram

Oche

Nasiam

Palù

Landrom

*

c

.

1

8

*c.18

*c.1

Sistema Insediativo
Produttivo e Infrastrutturale

B. 4

Mosee

Legenda

TITOLO I - DISPOSIZIONI GENERALI

TITOLO III - DISPOSIZIONI EDILIZIE NEGLI INSEDIAMENTI STORICI

TITOLO II - DISPOSIZIONI URBANISTICHE

Quadro d'Unione

Castione

M. Altissimo

S.Valentino

Sorne

Brentonico
Fontechel

Cazzano
Crosano

Corne'

Saccone
Prada

Laghetto

Polsa

S.Giacomo

Tav.1

PL
3

Tav.2

Tav.3 Tav.4 Tav.5

Tav.6 Tav.7 Tav.8 Tav.9

Tav.10 Tav.11 Tav.12

Z509

piani di lottizzazione

Art. 4 Piani attuativi

TITOLO IV - DISPOSIZIONI IN MATERIA DI QUALIFICAZIONE, TUTELA E SICUREZZA AMBIENTALE

COMUNE DI BRENTONICO

PIANO REGOLATORE GENERALE

Ufficio Tecnico Comunale

Comunità della
PROGETTO :

Vallagarina

COLLABORAZIONE:

Ufficio Urbanistica

Variante Generale 2019
Gennaio 2021

G103

G101

A102

B101

B103

C101

D207

D121

D104

F203

F205

F208

F801

H102

F301

H101

D216

E104

E103

E109

E107

E106

Z504

progetti convenzionati

D208

PC

3

Art. 11.1 Fasce di rispetto stradali

Art. 11.2 Fasce di rispetto cimiteriali

Art. 26

Art. 13 Centri e nuclei storici - edifici storici isolati

A101centri storici edifici storici isolati

Art. 14 Insediamenti prevalentemente residenziali esistenti

Art. 15 Insediamenti prevalentemente residenziali da completare

Art. 16 Insediamenti prevalentemente residenziali di espansione

Art. 17 Insediamenti per attività terzarie

D202alberghiere turistico-ricettive

commerciali

T TR

N

Art. 18 Insediamenti per attività produttive del settore secondario L

Art. 19 Attrezzature pubbliche

F201civile-amministrativo scolastica e culturale

religiosa

F207sportiva all'aperto

aree cimiteriali

di progetto
sportiva all'aperto

ca sc

r

s s pr

Art. 20

c

Attrezzature private di interesse generale

L101Art. 33

Impianti ed attrezzature tecnologiche

Discariche di inerti

sp

Attività estrattive

Art. 21 Verde pubblico VP

Art. 22 Verde privato

Art. 36

3. Categoria

Art. 23 Campeggi

4. Categoria

E108

Art. 37

D212

F441

Art. 25 Aree agricole di pregio

A203

Aree agricole 

Art. 27 Aree agricole di livello locale

Art. 28 Pascoli - Malghe

Art. 29 Aree a bosco

Art. 30 Aree ad elevata integrità

Z610Art. 5 Condizioni di edificabilità dei suoli - comma 6

Art. 31 Aree sciabili

D211

Impianto a fune di risalita

per discesa
Piste da sci 

per fondo
Piste da sci 

F803Art. 32 T

Z604Siti inquinati bonificatiArt. 34

L108Art. 35

F417

Viabilità

Locale
F603

percorsi pedonali e ciclabili F420

Parcheggi pubblici, parcheggi e strade private

F306

F416

pubblici esistenti

A204

Art. 40 Categoria di intervento R1

Categoria di intervento R2Art. 41

A205Categoria di intervento R3Art. 42

Z601Categoria di intervento R3 - comma 9

A209Art. 44 Categoria - edifici pertinenziali

A407Art. 45 Prospetti di pregio

A408Fronti da riqualificare

Di I

Cv

esistente da potenziare di progetto

F409
F501

F410
F502

F411
F503

F414
F503

F413
F502

F412
F501

F415
F601 F602

pubblici di progettoF305

Spazi privati degli edifici

Singoli elementi architettonici (Quadro B)

P PRP

Art. 46

Spazi pubblici

Edifici specialistici

Art. 47

A403

A405

confermati

Art. 48

Z318 8

A401

Verde storico

Aree libere in centro storicoArt. 49

A406Art. 50

elementi storico culturali non vincolati - puntuali

Z327

Manufatti e siti di interesse culturale, naturalistico e storicoArt. 53

Z318

elementi storico culturali non vincolati - poligonali

da riqualificareA402

confermati da riqualificareA404 r

VS

viadotto F508 galleria F515 F449 F450

33

16

Z203Protezione paesaggisticaArt. 57

Confine regionale Z401 Confine comunale Z403 Laghi Z101 Fiumi e torrenti Z102

Corsi d'acqua Z104 Corsi d'acqua interrati Z106

Z602Specifico riferimento normativo/Quadro M
Art./Q.M.

Z602 c.

Art. 12b Prescrizioni particolari

c.9*

da confermare alberghieri

L104C.R.M. Crm

H103parcheggi privati pp

Adozione Definitiva del Commissario ad acta con deliberazione n. 1 dd. 18.09.2020

aggiornamento settembre 2021

Scala  1:5000

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
x

AutoCAD SHX Text
SIB

AutoCAD SHX Text
*

AutoCAD SHX Text
*


	Fogli e viste
	Brentonico Variante 2019 - Sistema Insediativo-Tavola B.04
	Tavole1
	Tavole2
	Tavola B1



